-1-

共 青 团 云 南 省 委

关于举办 2019年“振兴杯”
云南省青年职业技能大赛工具钳工决赛的通知

各州（市）团委、人社局，省直机关团工委，省金融团工委，省

非公经济组织团工委，中央驻滇企业、省属企业团委，省属各高

校、职业院校团委：

根据《关于举办 2019年“振兴杯”云南省青年职业技能大赛的

通知》（云青联〔2019〕27号）要求，经 2019年“振兴杯”云南

省青年职业技能大赛组委会研究，工具钳工决赛初定于 9月 4日

至 9月 7日，在云南锡业职业技术学院（红河州个旧市）举办。

现将工具钳工决赛有关事宜通知如下。

一、时间和地点

（一）时间

9 月 4 日（星期三）至 9 月 7 日（星期六），赛期 4 天。9

月 4日下午 15:00前报到，9月 7日下午返程。

（二）报到地点

云南省红河州个旧市十号楼宾馆（地址：云南省红河州个旧

市金湖东路 124号），联系电话 0873-2122514。

-2-

（三）比赛地点

云南锡业职业技术学院（地址：云南省红河州个旧市个金路

20号），联系人：张吉，联系电话：13529945789。

二、参加人员

（一）经组委会审定，通过资格审查的参赛选手（附件 1）。

（二）各代表队领队，领队为参赛选手所在单位团委主要负

责同志或“振兴杯”赛事主责部门主要负责同志。

（三）大赛组委会和评判委员会有关成员。

三、主要日程安排

9月 4日（星期三）

08:00-15:00 参赛队签到，办理入住

14:00-16:00 专家、裁判会议

16:00-17:00 选手、裁判赛项说明会、选手抽签

17:00-17:40 选手参观熟悉赛场

9月 5日（星期四）

08:15-08:45 工具钳工决赛开幕式

09:00-10:00 理论考试

10:30-11:30 装配图拆画考试

13:00-18:00 A组选手比赛

9月 6日（星期五）

07:00-12:00 B组选手比赛

13:00-18:00 C组选手比赛

-3-

9月 7日（星期六）

09:30 通报选手成绩

10:30-18:00 参赛队返程

具体日程根据承办单位实际情况做相应调整。返程时，建议

乘坐 C8306次列车（蒙自至昆明）12:15～14:56，承办单位将安

排车辆集中送站。

四、有关要求

（一）各州市团委、人力资源社会保障部们，有关企业团委

要高度重视，加强协调，密切配合，在各地区、各企业加大宣传

力度，认真做好前期准备工作。组织好通过资格审查的参赛选手

按要求参赛。如对参赛选手名单有异议的，请于 9月 2 日 12:00

前反馈至大赛组委会办公室。

（二）请各单位领队严格进行安全教育，加强安全管理，往

返途中，安全自负。决赛期间，严格按照技术文件的要求操作，

组委会将为参赛选手购买人身意外伤害保险。

（三）请各单位领队严格进行纪律教育，加强组织管理，严

格作风要求，展现新时代青年职工的良好形象。

（四）参赛选手报到时须携带身份证原件、职业（工种）等

级证书原件等大赛技术文件要求携带的证件和工具用品。同时，

因实操考试需要，请参赛选手自行携带“圆柱铰刀”参赛。

（五）本届大赛参赛选手、领队的宿费、餐费、往返交通费

等，由参赛选手所在单位承担。参赛选手所在单位不能解决的，

-4-

由参赛选手自行承担。

（六）本次大赛由组委会统一食宿，请各参赛单位于 2019

年 9月 2日 12:00前将参加工具钳工参赛回执（附件 2）反馈至

大赛组委会办公室。

大赛组委会办公室（团省委青年发展部）

联 系 人：朱春华 李 龙 赵正东

联系电话：0871-63995437（兼传真）

通讯地址：昆明市西山区西坝路 29号青年大厦 1002室

电子信箱：ynsqnb@163.com

工具钳工比赛组

联 系 人：高志明 张 吉

联系电话：13887552557 13529945789

2019年“振兴杯”云南省青年职业技能大赛

组委会（共青团云南省委代章）

2019年 8月 30日

mailto:ynsqnb@163.com

-5-

附件 1

2019年“振兴杯”云南省青年职业技能大赛

工具钳工决赛参赛选手名单

序号 姓名 所在企业 推荐单位

1 唐肖
十四冶建设集团云南安装工程

有限公司
云南建投团委

2 徐林会
十四冶建设集团云南安装工程

有限公司
云南建投团委

3 刘燕兵
十四冶建设集团云南安装工程

有限公司
云南建投团委

4 杨金松 昆明船舶设备集团有限公司 昆船集团团委

5 陈自刚 昆明船舶设备集团有限公司 昆船集团团委

6 高立齐 昆明船舶设备集团有限公司 昆船集团团委

7 李俊楠
云投云南云景林纸股份有份

有限公司
云投集团团委

8 朱平
云投云南云景林纸股份有份

有限公司
云投集团团委

9 南冀昭 云锡广元公司 云锡集团团委

10 张正雄 云锡冶炼分公司 云锡集团团委

11 黄 伟 云锡卡房分公司 云锡集团团委

12 李 祥 云锡大屯锡矿 云锡集团团委

-6-

序号 姓名 所在企业 推荐单位

13 代盛勇 云南煤业能源股份有限公司 昆钢集团团委

14 米亚卿 云南煤业能源股份有限公司 昆钢集团团委

15 胡滔 武昆股份安宁公司 昆钢集团团委

16 李 铭 红塔集团玉溪卷烟厂 玉溪团市委

17 林 斌 红塔集团玉溪卷烟厂 玉溪团市委

18 李贵平 红塔集团玉溪卷烟厂 玉溪团市委

19 吴俊黎
云南水投牛栏江滇池补水工程

有限公司
云南水投团委

20 赵 龙
云南水投牛栏江滇池补水工程

有限公司
云南水投团委

21 孟庆海 昆明云内动力股份有限公司 昆明团市委

22 代荣付 昆明云内动力股份有限公司 昆明团市委

23 马永东 中国铁建高新装备股份有限公司 昆明团市委

24 张才孟 中国铁建高新装备股份有限公司 昆明团市委

25 陆代勤 云南普阳煤化工有限责任公司 云南能投团委

26 俞小友 云南工程职业学院 云南工程职业学院

27 李杨成
国家电投集团云南国际电力投资

有限公司
国电云南公司团委

28 郭 俊
国家电投集团云南国际电力投资

有限公司
国电云南公司团委

29 王正山 云天化集团有限责任公司 云天化集团团委

30 赵应春 云天化集团有限责任公司 云天化集团团委

31 周乐海 云天化集团有限责任公司 云天化集团团委

-7-

序号 姓名 所在企业 推荐单位

32 段锐 云南红河庆来技工学校 红河团州委

33 李丘兵 云南中烟红塔集团 云南中烟公司团委

34 王传许 云南中烟红云红河集团 云南中烟公司团委

35 浦绍权 云南建投机械制造安装工程

有限公司

保山团市委

36 张孟 云南建投机械制造安装工程

有限公司

保山团市委

37 孙田宝 保山技师学院 保山团市委

38 念改生 云南工业技师学院 曲靖团市委

39 李帮林 云南工业技师学院 曲靖团市委

40 张 伟 云南工业技师学院 曲靖团市委

41 陆国雄 云南铜业西南铜业分公司 中国铜业团委

42 武云强 易门铜业有限公司 中国铜业团委

43 王志涛 云南冶金昆明重工有限公司 中国铜业团委

44 施 恒 云南白药集团股份有限公司 云南白药集团团委

45 佟卫红 云南白药集团股份有限公司 云南白药集团团委

46 黄有高 云南白药集团股份有限公司 云南白药集团团委

47 浦仕金 云南白药集团股份有限公司 云南白药集团团委

48 王熊熊 云南白药集团股份有限公司 云南白药集团团委

特别说明：由于学生组报名人数较少，经组委会办公室研究不再专门

组织学生组比赛，组委会办公室将在报名参赛的选手中，择优推荐选手参

加全国赛。

-8-

附件 2

2019年“振兴杯”云南省青年职业技能大赛工具钳工决赛参赛回执

单位（盖章）： 填表人： 联系电话：

参赛单位 姓名 性别 民族 联系方式
有无特殊
饮食习惯

预计抵达方式
及时间

预计返回方式
及时间

备注

领队

参赛选手

参赛选手

-9-

附件 3

温馨服务

（一）交通路线。乘坐公共交通前往的，一是乘坐火车到蒙自站

后，在停车场转乘蒙自至个旧的客运车到个旧市汽车客运站，在个旧

市汽车客运站出站口转乘出租车或任意一趟开往金湖东路的公交车

即可到达个旧市十号楼宾馆（注：乘坐公交前往的在红河州第三人民

医院站下车，往回步行 20米即到）。二是乘汽车到个旧汽车客运站，

按上述方式前往个旧十号楼宾馆。参赛单位统一组织驾车前往的，导

航设置目的地“个旧市十号楼宾馆”，按照导航指示行驶即可。

（二）为更好地为参赛选手、领队服务，及时掌握比赛期间的相

关事宜，请加入工具钳工竞赛接待微信群，二维码 9月 6日前有效。